
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „VIZUALIEJI MENAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2025 METAIS 

 

2025 m. liepos 1 d. Nr. 1LKT-65(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 1 priedu ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas 

(2025 m. gegužės 20 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-19(1.7), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Vizualieji menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Petras Repšys: 

ofortai (leidinys ir 

paroda) 

92,57 21 000,00  

1.2.  Vedamasis 
Mažoji 

bendrija 

Pakui Hardware 

dueto parodų 

Lenkijoje 

Vokietijoje bei 

Danijoje rengimas 

ir įgyvendinimas 

90,57 24 300,00  

1.3.  Artnews.lt 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno 

žurnalas internete 

„Echo Gone 

Wrong“ 2025 

90,43 26 900,00   

1.4.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Monografijos 

„Violeta Bubelytė“ 

parengiamieji 

darbai (I etapas) 

87,43 12 000,00  

1.5.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 

To paties kūrybinio 

DNR 
86,40 8 400,00  



1.6.  
Valdo 

Ozarinsko 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Valdo Ozarinsko 

kūrybinio palikimo 

internetinės 

platformos 

sukūrimas 

84,72 11 000,00  

1.7.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Įkvėptasis 

pakirptais sparnais. 

Dailininkas 

vėlyvuoju 

sovietmečiu. 

Rimtauto Vincento 

Gibavičiaus atvejis 

84,71 8 600,00  

1.8.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija 

Užmiesčio pokyčių 

platforma. 

Tarpdisciplininė 

užmiesčio teritorijų 

pokyčius 

apmąstanti Akee 

viešoji programa 

84,29 12 800,00  

1.9.  
Lietuvos dailės 

istorikų 

draugija 

Asociacija 

Ingrida Korsakaitė 

(1938–2024): 

„Įdomiausia man 

yra grafika“ 

84,14 4 500,00  

1.10.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Jaunųjų kūrėjų 

pristatymas 

viešosiose erdvėse 

82,34 10 500,00  

1.11.  Baltas kubas 
Viešoji 

įstaiga 

Tomo Martišauskio 

personalinė paroda 

„Iš visos širdies“ 

82,28 13 400,00  

1.12.  Drifts 
Viešoji 

įstaiga 

Personalinė 

Beatričės 

Mockevičiūtės 

paroda 

82,14 12 700,00  

1.13.  
Vaizdų 

archyvas 

Viešoji 

įstaiga 

Knygos „Pokaris 

1947“ sudarymas 
82,00 6 700,00  

1.14.  
Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Ne savo noru 82,00 17 300,00  

1.15.  
Jaunojo 

Tapytojo Prizas 

Viešoji 

įstaiga 

Jaunojo Tapytojo 

Prizo konkursas 

2025 

81,72 26 900,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 ir 

4.2 sąmatos eil. 

1.16.  Leidykla Lapas 
Viešoji 

įstaiga 

Godos Palekaitės 

knygos „Odė 

mokytojams“ 

vertimas į lietuvių 

kalbą 

80,86 4 200,00  



1.17.  M puslapiai 
Viešoji 

įstaiga 

Kęstučio 

Kasparavičiaus 

paroda Siguldoje 

Latvija 

80,42 4 500,00  

1.18.  
Arkos dailės 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Dalios Truskaitės 

paroda Helsinkyje 
80,42 7 200,00  

1.19.  Kultūros naktis 
Viešoji 

įstaiga 

Gerai išardytas 

fortepijonas 

(Fortepijono pjesė 

iš daug dalių) 

80,29 10 600,00  

1.20.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Aktualioji 

dailėtyra: 

naujausios Lietuvos 

meno tyrimų 

atodangos 

79,73 9 000,00  

1.21.  Bendri reikalai 
Viešoji 

įstaiga 
Videogramos 2025 79,56 20 700,00  

1.22.  Leidykla Lapas 
Viešoji 

įstaiga 

Artūro Morozovo 

fotografijų knygos 

„Sutikau žmogų“ 

parengimas ir 

leidyba 

79,44 7 800,00  

1.23.  Ariel Ink 
Viešoji 

įstaiga 

Eksperimentinės 

publikacijos 

„Alphabestiary“ 

(liet. Abėcėlinė) 

leidyba 

79,43 13 000,00  

1.24.  Mirror Matter 
Viešoji 

įstaiga 

Emilijos 

Škarnulytės antroji 

monografija 

79,14 12 500,00  

1.25.  Kauno kolegija 
Viešoji 

įstaiga 

3-iasis tarptautinis 

fotografijos ir 

medijų meno 

festivalis [IPMA] 

78,86 16 733,00  

1.26.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

fotografijos 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos fotografija 

'25. Paroda ir 

leidinys 

78,84 16 400,00  



1.27.  Rupertas 
Viešoji 

įstaiga 

Rupert 

Alternatyvios 

edukacijos 

programos 

baigiamasis 

renginys „Sekretorė 

šamanė akademikė 

lobistė publicistė ir 

virtuozė“ ir leidinys 

78,72 22 800,00  

1.28.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Roberto Narkaus 

personalinė paroda 
78,67 8 000,00  

1.29.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Andriaus Ermino 

personalinė paroda 
78,67 7 000,00  

1.30.  
Žagarės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žagarės Fringe 

festivalio 

rezidencija 

78,15 10 900,00  

1.31.  
Meniniai 

tyrimai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Julijono Urbono 

„Vejos centrifuga“ 

parodoje „Medijų 

menas yra čia 

2025“ Karlsrūhėje  

Vokietijoje 

78,14 3 900,00  

1.32.  Kraštomanija 
Viešoji 

įstaiga 

Valentino 

Antanavičiaus 

archyvas 

78,14 13 000,00  

1.33.  Quid pro quo 
Viešoji 

įstaiga 

grupinė paroda 

„miela gražu žavu / 

Cuuuute!!!“ 

77,87 9 100,00  

1.34.  Mikroempatija 
Viešoji 

įstaiga 
Skulptūros Neryje 77,59 7 800,00  

1.35.  Rupertas 
Viešoji 

įstaiga 
Metrika tomai V–X 77,29 21 000,00  

1.36.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Knygos „Viktorija 

Daujotytė „Kėlimas 

švieson: 

fotografija“ 

parengimas ir 

leidyba 

77,28 9 000,00  

1.37.  Mirror Matter 
Viešoji 

įstaiga 

Emilijos 

Škarnulytės solo 

paroda Tate St Ives 

77,28 14 800,00  

IŠ VISO: 466 933,00 

 



 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Vizualieji menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas  

balais 

2.1.  
Vilniaus fotografijos 

meno centras 
Viešoji įstaiga 

Menininkės fotografės Dovilės Dagienės 

kūrinių albumo (darbinis pavadinimas 

„Atminties prigimtis“ / La natura della 

memoria (it.) / The Nature of Memory 

(angl.) kuratorius Stefano Ruffa) 

sudarymas ir leidyba 

77,17 

2.2.  Naujoji praktika Viešoji įstaiga 
Vilniaus naktinio gyvenimo grafika 1992 

– 2024 
77,15 

2.3.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno 

galerija 

Viešoji įstaiga Interaktyvi paroda Jokio jokio tvano 77,01 

2.4.  Galerija „Meno niša“ Viešoji įstaiga 
Nacionalinės premijos laureato Gintaro 

Makarevičiaus paroda 
76,85 

2.5.  Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga 
Knygos „Naciai išvežė sovietai grąžino 

1941–1953“ I-os dalies leidyba (A-K) 
76,66 

2.6.  Galerija „Meno niša“ Viešoji įstaiga 
Vilniaus performanso meno bienalė: 

paskaitų ir diskusijų serija 
76,57 

2.7.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
Viešoji įstaiga Tūkstantis žodžių 76,34 

2.8.  Verpėjos Viešoji įstaiga 
Tarpdisciplininė maisto ekspedicija 

Dzūkijoje 
76,33 

2.9.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pažinimo praktikos 76,33 

2.10.  Jutempus Viešoji įstaiga 
„Pelkių žaidynės“ 19-toje Venecijos 

architektūros bienalėje 2025 
76,28 

2.11.  Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga 
Petro Lincevičiaus kūrybą pristatančio 

katalogo sudarymas ir leidimas 
75,99 

2.12.  Mirror Matter Viešoji įstaiga 
Emilijos Škarnulytės instaliacija Munch 

Triennale 2025 
75,85 

2.13.  Meno parkas Viešoji įstaiga Tarpsnis 75,66 

2.14.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Vilniaus dailės akademija Nidoje 2005-

2025 m. 
75,44 

2.15.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Agnės Jokšės personalinė paroda 

šiuolaikinio meno ir kultūros erdvėje 

„Medūza“ 

75,35 

2.16.  Menų vartai Viešoji įstaiga 

„Vartų“ galerijos menininkų Ervino 

Blažio-Faktūros ir Geistės Marijos 

Kinčinaitytės parodų sukūrimui 

75,33 



2.17.  Jutempus Viešoji įstaiga 

Nomedos ir Gedimino Urbonų meno 

kūrinio „Ateitybės Sala“ pristatymas 

Halsinkio Bienalėje 2025 

75,27 

2.18.  Surikatos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Lauryno Skeisgielos parodos „Liump!“ 

parengimui 
75,15 

2.19.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
Viešoji įstaiga Adolfas Mekas „Pėdsakai sniege“ 75,14 

2.20.  Nerutina Viešoji įstaiga Algimantas Kunčius. Etiudai 75,01 

2.21.  Digital Art Viešoji įstaiga The Good Neighbour platformos plėtra 74,86 

2.22.  Fontano kambarys Viešoji įstaiga Kolekcija 74,85 

2.23.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Performatyvaus meno savaitgalis 74,30 

2.24.  
Vilniaus Jeruzalės 

meno centras 
Viešoji įstaiga 

Paroda „Jeruzalė. Šeši dešimtmečiai sode: 

Teodoras Kazimieras Valaitis“ 
74,00 

2.25.  Paveldo Institutas Viešoji įstaiga 
Jausmo struktūra postmodernistinėje 

erdvėje 
73,82 

2.26.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

„Videokapsulės“ rudens-žiemos 

programa: trys kuruoti peržiūrų ciklai 
73,67 

2.27.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga Būdraujantys atvaizdai 73,30 

2.28.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga Stereoscopus: garsu įkrautos patirtys 72,86 

2.29.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Agatos Orlovskos instaliacija 

„Occhiolism“ šiuolaikinio meno ir 

kultūros erdvėje „Medūza“ 

72,84 

2.30.  
Vilniaus Vaikų ir 

jaunimo meno 

galerija 

Viešoji įstaiga Opera prima 71,71 

2.31.  Art Propaganda Viešoji įstaiga Prano Gailiaus kūrybos albumo leidyba 71,43 

2.32.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Personalinė Evy Jokohova paroda „Oazė“ 

kuratorius Paulius Petraitis 
71,00 

2.33.  Vilnius Art Events Viešoji įstaiga 
Galerijų festivalis naktinėtojams „Art 

After Hours“ 
70,72 

2.34.  Aikas Žado Asociacija 

Aikas Žado Laboratorija 2025: grupinė 

paroda „Nežemiški pažeidžiamumo 

apsiaustai“ 

70,68 

2.35.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Reiškinys M“ katalogo sudarymas ir 

leidyba 
70,29 

2.36.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Tapytojas Jonas Mackevičius (1872–

1954) 
69,28 

2.37.  Mene Viešoji įstaiga 
Kelionės samprata per meną: paroda 

„Means of Travel“ 
69,00 



2.38.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Tapybos pleneras „9Vynetas“ 68,85 

2.39.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pasaulis pagal M. K. Čiurlionį 68,57 

2.40.  Entity cultural space 
Mažoji 

bendrija 
Tandemas 68,55 

2.41.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

P. Lincevičiaus instaliacija „Sąnaša“ 

lauko galerijoje 
68,43 

2.42.  Leidykla Lapas Viešoji įstaiga 
Imanto Selenio fotografijų albumo 

parengimas ir leidyba 
68,43 

2.43.  Kleopo draugija Asociacija 
Meno knygos apie socialinę ir kultūrinę 

atskirtį Klaipėdoje leidimas 
68,28 

2.44.  Memas Viešoji įstaiga Projektas „Bestia“ 68,28 

2.45.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga Kūrybinių dirbtuvių ciklas Tarp puslapių 67,85 

2.46.  Galerijų savaitgalis Viešoji įstaiga Grupinė paroda „Kol viltis mus išskirs“ 67,85 

2.47.  Autarkija Viešoji įstaiga 
Naktinė kultūra meno erdvėse (darbinis 

pavadiniams) 
67,85 

2.48.  Mobili Galerija Viešoji įstaiga The Rooster Gallery 2025 67,42 

2.49.  Kultūros dirbtuvė Viešoji įstaiga Lauko paroda „Šilainiams 40“ 67,14 

2.50.  Šiaulių dailės galerija 
Biudžetinė 

įstaiga 
Jaunas menas: kūrybinės rezistencijos II 67,00 

2.51.  Menų vartai Viešoji įstaiga 

Dalyvavimas šiuolaikinėse meno mugėse 

viennnacontemporary 2025 ir 

RigaContemporary 2025 

66,80 

2.52.  Duomenų Brigada Viešoji įstaiga Paslėpti lobiai (Hidden Treasures) 66,70 

2.53.  Kūrėjų sąjunga Asociacija Barokiniai sapnai ant miesto sienų 66,57 

2.54.  Tiedu Viešoji įstaiga 
Rūtos Matulevičiūtės personalinė paroda 

„Išsilaisvinimas“ 
66,14 

2.55.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Multikultūriškumas šiuolaikiniame mene 

- meistriškumo ugdymas ir kvalifikacijos 

kėlimas 

65,66 

2.56.  Baltic Culture Viešoji įstaiga Balta tamsa 65,58 

2.57.  Eik art Viešoji įstaiga Paroda „Apie meilę. Vėjo malūnai“ 65,57 

2.58.  Lola menas 
Mažoji 

bendrija 

Jaunojo menininko potencialo stiprinimo 

seminarų ciklas 
65,00 

2.59.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Kultūrpolis reloaded“ – Kultūrpolio 

portalo atnaujinimas archyvo kūrimas 

žurnalo leidyba tinklalaidės kūrimas ir 

pristatymo renginiai 

64,87 

2.60.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga Kauno iliustracijų bienalė 64,85 



2.61.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo dailės 

mokykla 

Viešoji įstaiga Tabuliarium 64,58 

2.62.  
Lietuvos žurnalistų 

sąjunga 

Profesinė 

sąjunga ar 

susivienijimas 

„Lietuvos spaudos fotografija 2025“ – 

konkursas paroda albumas edukacija 
64,57 

2.63.  Rūpestinga kultūra Viešoji įstaiga 
Fotografijų knygos „Time machine – 

Laiko mašina“ leidyba 
64,14 

2.64.  
Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Brėžis. Tvarus vaizdaraštis – įkvėpimas 

bibliotekininkui ir skaitytojui 
64,14 

2.65.  Inter Se 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos „Jautrūs paviršiai“ apie dailininką 

Praną Gailių ir semiotiką Algirdą Julių 

Greimą leidyba 

63,99 

2.66.  Skulptorių blokas Asociacija Skulptorių blokas plyta 1 63,99 

2.67.  
Neatšaukti 

atidarymai 
Viešoji įstaiga 

Kūrybinis seminaras „Miesto plakatai ir 

kūrybos erdvės“ 
63,71 

2.68.  Strategijos miestui Viešoji įstaiga 

Įtinklintas bendrumas: inovatyvių mišrios 

realybės renginių serija Lietuvoje bei 

tyrimas 

63,71 

2.69.  
Thomo Manno 

kultūros centras 
Viešoji įstaiga 

Interaktyvios parodos „Čiurlionio jūros“ 

sukūrimas ir eksponavimas Neringoje 
63,57 

2.70.  
Kultūros leidinys 

Nemunas 
Viešoji įstaiga Rinktiniai vaizdai. Nemunas 2021–2024 63,16 

2.71.  
Vilniaus Vaikų ir 

jaunimo meno 

galerija 

Viešoji įstaiga Nesibaigiantis procesas 63,14 

2.72.  Alternatyvi scena Viešoji įstaiga 
Tarpdisciplininio meno festivalis „Ja fest 

2025“ 
62,72 

2.73.  
Šiaulių miesto 

kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Baltijos naktys 62,72 

2.74.  Animatest Viešoji įstaiga 
„Animatest Tour“ – animacijos meno 

sklaida Lietuvos regionuose 
62,70 

2.75.  Begemotas Viešoji įstaiga Jaunojo kūrėjo eteris 62,67 

2.76.  Mirror Matter Viešoji įstaiga „Tethys“ katalogo antrasis leidimas 62,57 

2.77.  OirA Artless Viešoji įstaiga 
Parodos „Vilkamirgės“ galerijoje. 

Profesionalaus meno sklaida 
62,44 

2.78.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paroda „Šiaudinių sodų rišimas kaip 

tarpdiciplininio meno objektas“ 
62,43 

2.79.  Tumo galerija 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Šiuolaikinio Afrikos menininko Pabi 

Daniel kūrybinė rezidencija bei 

personalinė paroda Lietuvoje 

62,29 



2.80.  
Šiaulių miesto 

kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis dailės festivalis „Šiaulių 

Monmartro Respublika“ 
62,14 

2.81.  OirA Artless Viešoji įstaiga 
Šnabždančių žvaigždžių pašnekesiai. 

Nevaržomos minties nebylios sąsajos 
62,14 

2.82.  Art Propaganda Viešoji įstaiga 
Menininko Vitalijaus Čepkausko kūrybos 

sklaida 
61,99 

2.83.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Albumo „Almyra Weigel. Ar esu kas 

esu?“ leidyba 
61,83 

2.84.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilniaus analoginės fotografijos ir kino 

festivalis 
61,42 

2.85.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kražių kolegijos rezidencija 61,42 

2.86.  Kosmos Theatre Viešoji įstaiga Kosmos wormhole: Project „Azai“ 60,58 

2.87.  
Kuršių nerijos 

nacionalinio parko 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kuršių nerijos stichijos 59,14 

2.88.  
Kauno technologijos 

universitetas 
Viešoji įstaiga Šančiai kalba 59,12 

2.89.  

Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dailės pleneras „Akmeniniame laiko 

delne“ 
58,99 

2.90.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

Paroda „Arčiau einantieji“ skirta paminėti 

M. K. Čiurlionio 150 metų jubiliejų 
58,28 

2.91.  
Dailininkų sąjungos 

fondas 
Viešoji įstaiga 

Dailininkų sąjungos Fondo meno 

kolekcijos skaitmeninimas ir 

prieinamumo didinimas 

57,57 

2.92.  OirA Artless Viešoji įstaiga 

Outsider art / art brut. Lietuvos 

autsaiderių meno parodos ir jas lydintys 

renginiai 

57,57 

2.93.  Marcart Viešoji įstaiga 

Tarptautinių parodų ciklas „Gama 

žybsnis“ (Gamma-ray burst) autoriai – 

Vilmantas Marcinkevičius ir Indra 

Marcinkevičienė 

56,71 

2.94.  
Barbariškio meno ir 

kultūros sodas 
Asociacija 

Tarptautinis meno festivalis 

„Neapibrėžtas vagonas“ – 2025: 

„Primityvus“ 

55,14 

2.95.  Kiemo galerija Viešoji įstaiga Video knyga „sunkūs paminklai“ 55,13 

2.96.  Geltonų plytų kelias Viešoji įstaiga 

Gamtos meno instaliacijos ir scenografija 

tarpdisciplininio meno festivalyje „Gaia 

gathering 2025“ 

55,00 



2.97.  
Naujosios Vilnios 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

M. K. Čiurlionis – matomas ir girdimas 

visiems 
53,29 

2.98.  Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga 2025 m. antrojo pusmečio parodų ciklas 53,29 

2.99.  Etnoerdvės Asociacija Stovykla „EtnoKlipsai“ 52,29 

2.100.  Frida 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Prabilusi tamsa pabudęs kūnas 51,15 

2.101.  
Lietuvos žurnalistų 

sąjunga 

Profesinė 

sąjunga ar 

susivienijimas 

Paroda-diskusija „Gyvos naujienos: 35 

metai nepriklausomos spaudos Lietuvoje 

– nuo laisvos spaudos iki skaitmeninių 

iššūkių“ 

50,29 

2.102.  Supercluster of Arts Viešoji įstaiga 

Lietuviškas pavadinimas: Šiaurės-Baltijos 

Šalių Tarpdisciplininio Meno Iniciatyva: 

Tikrovės Prigimtis; Angliškas 

pavadinimas: Nordic-Baltic 

Interdisciplinary Arts Initiative: The 

Nature of Reality 

50,16 

2.103.  
Lietuvos žurnalistų 

sąjunga 

Profesinė 

sąjunga ar 

susivienijimas 

Paroda-renginys „Lietuvos spaudos 

puslapiai“ 
49,71 

2.104.  Big Adventure Viešoji įstaiga 

Dailininkų Jusionių dinastija. Dailininkų 

Jusionių šeimos kūrybos laukas. Trečia 

dalis. Tęsinys. 

48,51 

2.105.  Renginių slėnis 
Mažoji 

bendrija 

Jurgos Anusauskienės paroda „Čiurlioniai 

ir čiurlioniukai“ 
48,14 

2.106.  
Naujosios Vilnios 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybiškumas – mano karjeros vedlys 47,58 

2.107.  Meno idėjos Viešoji įstaiga Instaliacija „Eternal Sun“ 47,00 

2.108.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga Šiuolaikinio meno žiedas 46,29 

2.109.  Rugilės agentūra Viešoji įstaiga 

„Vyrai veikia“ – meninė instaliacija 

atskleidžianti šiuolaikinio vyro emocinį 

pasaulį 

46,28 

2.110.  
Panevėžio rajono 

Liūdynės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaistažolių atspindžiai: gamtos žmogaus 

ir fotografijos dermė mene 
45,58 

2.111.  Siorapaluko Filmai Viešoji įstaiga Eksperimentinis kinas šiandien Lietuvoje 44,99 

2.112.  
Lietuvos žurnalistų 

sąjunga 

Profesinė 

sąjunga ar 

susivienijimas 

Paroda „Atsisveikinimas prie jūros“ skirta 

legendiniam atlikėjui Stasiui Povilaičiui 

praėjus dešimčiai metų po jo mirties 

43,29 

2.113.  Confero Viešoji įstaiga 
Lietuviško meno tarptautinė sklaida 

Berlyne 
42,29 



2.114.  Vėjo rožė 
Mažoji 

bendrija 

3D autostereogramų paroda „Čiurlionio 

Švyturiai“ skirta M. K. Čiurlionio metams 

paminėti 

37,86 

2.115.  Laiko turtai 
Mažoji 

bendrija 
Aš dar čia 36,29 

2.116.  Skulptūros centras Viešoji įstaiga Gulbės giesmės 35,43 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2025 m. 

rugsėjo 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą  šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos gali 

būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam 

teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė    Kristina Mažeikaitė 


